
                                 Convocatoria plazas del 07/09/2010. 
Plazo presentación solicitudes del 15/09/2010 al 15/10/2010 

 
 

DISTRIBUCIÓN DE AULAS. 
EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

CATEGORÍA: PERSONAL AUXILIAR DE SERVICIOS 
 
La Dirección de Gerencia de la Fundación Hospital Son Llàtzer, en virtud de las 
competencias que tiene conferidas en sus Estatutos, en materia de personal, y como  
continuación al acuerdo sobre las convocatorias publicas de plazas a cubrir en régimen 
laboral de fecha 14/09/2010 publicado en el BOIB; 
 
 

RESUELVE 
 
1. Que el ejercicio de la fase de oposición de la categoría de PERSONAL AUXILIAR 
DE SERVICIOS, se realizará el día 27 de marzo de 2011 a las 12:00h en el edificio 
Gaspar Melchor de Jovellanos  de la Universidad de les Illes Balears. Carretera de 
Valldemossa, Km 7,5. Palma (Illes Balears). 
 
La distribución de las aulas para las personas que se presentan por el TURNO LIBRE 
será la siguiente: 
 
De Abad a Ballesteros     Aula AA01 
 
De Balseiro a Cabeza      Aula AA02 
 
De Cabrer a Coll Frau     Aula AA03 
 
De Coll Montserrat a Durán      Aula AA04 
 
De Duro a Font Peralta      Aula AA05 
 
De Font Pereda a García Roldán     Aula AA06 
 
De García Ruíz a Herreros     Aula AA23 
 
De Hervás a Llabrés       Aula AA24 
 
De Lladó a Márquez       Aula AA25 
 
De Martí a Mayol Abrines     Aula AA26 
 
De  Mayol Bauzá a Morales Cruz    Aula AB01 
 
De Morales Palomares a Nicolau Roig   Aula AB02 
 
De Nicolau Tomás a Padilla      Aula AB03 
 
De Pagán a Picornell      Aula AB04 



                                 Convocatoria plazas del 07/09/2010. 
Plazo presentación solicitudes del 15/09/2010 al 15/10/2010 

 
 
 
De Piña a Quetglas      Aula AB05 
 
De Quílez a Ripoll Busquets     Aula AB06 
 
De Ripoll Garcías a Ruíz Martín    Aula AB07 
 
De Ruíz Nieto Alisela a Sandoval    Aula AB08 
 
De Sans a Toledo      Aula AB09 
 
De Tomás a  Vivó      Aula AB22 
 
 
 
Las personas que precisan adaptación para realizar la prueba realizarán el examen en el 
Aula AB24 
 
 
2. Publicar la presente resolución en la intranet y web de la FHLL www.hsll.es, en el 
tablón de anuncios de la FHSLL y en el de los servicios centrales del Servei de Salut de 
les Illes Balears. 
 
 
 
 

Palma, 22 de marzo de 2011 
 
 
 
 
 
 

Catalina Pujol Cañellas 
Presidenta del Tribunalq  


